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Søknader til Indre Fosen kommunes kulturfond 2020 
 

Kommunedirektørens forslag til vedtak: 
Saken legges fram uten kommunedirektørens forslag til vedtak. 
 
 
 

Oppsummering: 
Det foreligger 9 søknader som er kommet inn innen fristen 1.desember 2019 med en total 
søknadssum på kr. 339.000. Det tildeles årlig inntil kr 100 000. 

 

Saksutredning 
Det tildeles årlig inntil kr 100 000 til prosjekter som stimulerer kulturlivet i Indre Fosen. Fondet 
skal bidra til at Indre Fosen Kommune skal være en god kommune å bo og vokse opp igjennom 
å stimulere til et aktivt og variert kulturliv. Det skal stimuleres til at grupperinger som arbeider 
med kultur kan ta initiativ til tiltak som gir publikum positive kulturopplevelser og som stimulerer 
kulturutøvere til nyskapning, forbedring og vekst i kommunens kulturliv. Det skal være en 
prioritert målsetting at tiltak som fondet støtter stimulerer til å engasjere mange kulturutøvere 
og at kulturtiltaket kan formidles til et stort publikum. Videre skal fondet bidra til rekruttering til 
kulturlivet gjennom å støtte tiltak som stimulerer barn og ungdom både som publikum og 
utøvere. 
 
Generelt skal fondet stimulere til aktivitet innenfor kultursektoren. Prosjekter og enkelttiltak 
som er nyskapende og /eller som kan vekke interesse hos mange utøvere og/eller et stort 
publikum er viktige. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Indre Fosen kommunes kulturfond - oversikt søkere 2020 
  
PROSJEKT SØKER KONTAKT SØKNADSSUM Merknad/Begrunnelse fra 

Kultursjef 
Leksvik Filmklubb - 
Surroundanlegg i Smia 

Leksvik 
Filmklubb 

Rune Kristen 
Tveiten 

50 000   

Beskrivelse av søknaden: Leksvik Filmklubb er en nystartet forening 
som satser på å: 
· Videreføre driften av Bygdekinoen i Leksvik 
· Vise filmer utover tilbudet i bygdekinoen for alle aldersgrupper. Dette 
til medlemmer av filmklubben 
· På sikt arrangere filmverksted for barn og unge 
· Ruste opp lydanlegget i Smia med surroundhøytalere tilpasset 
kinovisning 
Leksvik Filmklubb søker herved om støtte til innkjøp av 
Surroundanlegg til bruk i Smia – Leksvik. Vi ønsker å skape en arena 
for film og filmopplevelser for folk i bygda og omegn. 
 
 
 
 

  

Skaugdalen Bygdebok Bygdebok 
Skaugdalen 

Marna 
Waterloo 

100 000 
 

Beskrivelse av søknaden: Vi har søkt om støtte flere ganger til 
trykking av Skaugdalen Bygdebok. Nå er vi snart i havn med skrivinga 
og skal levere første manus 13.01.2020. Boka tenkes ferdigtrykt og 
levert Rissa 31.03.2020. 
Boka skal trykkes i 400 eksemplarer med ca. 500 sider. 
Kostnaden er som før nevnt ca. kr. 300.000. Vi mangler fortsatt 
penger til trykkinga, og søker om kr. 100.000. Nå har vi ca.kr. 70.000 
på vår konto, og kanskje klarer vi å få inn noen sponsormidler til. 
 
 
 
 

  

Kammerhelgene på 
Stadsbygd 2020 

Peter Luder Peter Luder 15 000   

Beskrivelse av søknaden: "Kammerhelgene på Stadsbygd" er et 
tilbud for strykere og blåsere som er glad i å spille kammermusikk. 
Deltakere skal nyte musikken, undervisningen og samværet. Det 
møttes musikere på forskjellige nivåer, men begeistringen for 
kammermusikken er felles. 
Aktiviteter 2020: 2 helger med instruktør 
 
Kammerhelgene slutter med en konsert for deltakere. Hvis det finnes 
en anledning, spiller vi senere for publikum. 
Deltakere: Amatørmusikere fra Indre Fosen og regionen. 
Instruktører: Profesjonelle musikere fra Indre Fosen eller regionen. 
 
 
 
 
 

  



Summer Dance 2020 Anne 
Halonen 

Anne Halonen       60 000    

Beskrivelse av søknaden: Summer Dance er et sommerkurs i dans 
for barn og ungdom fra 3 til 15 år. Et lavterskeltilbud og med et 
hovedfokus på dans, mestring og fellesskap. Kurset holdes i år som 
tidligere i Vanvikan Samfunnshus.  
DANS: Vi ønsker å være med å utvikle danseferdigheter hos allerede 
engasjerte elever. Vi ønsker å introdusere dans til barn og ungdom 
som enda ikke er kjent med kunstformen. Vi ønsker å dele dans som 
uttrykksform – en måte å kommunisere på, treningsform – en måte å 
utvikle god kroppslig helse på, og kunstform – en måte å jobbe 
kreativt og skapende på.  
MESTRING: Vi ønsker å fokusere på hver enkelt elevs 
mestringsfølelse. Mye eller lite kunnskap fra før skal alle elever møte 
utfordringer og mestringspunkt hos oss. Vi jobber derfor strategisk 
som gruppe og enkeltindivid mot de ulike målene.  
FELLESSKAP: Fellesskap er viktig fordi det handler om å støtte opp 
under hverandre, og føle på en tilhørighet. Hos oss er alle velkomne, 
og vi vet at hos oss knyttes det nye vennskap hvert år på tvers av 
aldersgrupper og på tvers av hvilken bygd man kommer fra.  
AKTIVITETSDAG: I år inviteres alle Summer Dance elever til felles 
aktivitetsdag på parkeringsplassen utenfor samfunnshuset. Her vil det 
bli flere ulike aktiviteter, mat og en forestillingstur.  
PERFORMANCE-TOUR: For å avslutte den felles aktivitetsdagen, 
inviteres alle elever og sponsorer til en forestillings-løype hvor man på 
en liten runde ute vil kunne oppleve flere ulike kunstarter.  
FORESTILLINGER: I år deler vi opp i 2 ulike forestillinger. En uformell 
henteforestilling hvor Basisgruppene (Barnedans, Nivå 1,2 og 3) viser 
hva de har jobbet med gjennom uka, og en mer «profesjonell» 
oppsetning med Fordypning og Elite-gruppa. Den sistnevnte 
forestillinga vil ha noe billettsalg og ordentlig lys og lyd. 
 
Målet er å inkludere både flere typer dans, teater, musikk og visuell 
kunst, slik at elevene vil kunne åpne seg enda litt mer for alt det 
kunst-verdenen har å tilby.  
 
 
 

  

Seminar og Konsert 
vår 2020 

Mælan 
skolekorps 

Liv Nancy 
Husby 

19 500   

Beskrivelse av søknaden: Korpsseminar og konsert med 
bevertning. 

  
Seminar og Konsert 
høst 2020 

Mælan 
skolekorps 

Liv Nancy 
Husby 

19 500   

Beskrivelse av søknaden: Korpsseminar og konsert med 
bevertning. 
 
 
 
 

  



Huskonsertene i Rissa Ellen 
Lindquist 

Ellen Lindquist       40 000    

Beskrivelse av søknaden: I 2020 vil jeg presentere en 
huskonserterserie med circa 10 konserter i Indre Fosen kommune. 
Målet mitt med Huskonsertene i Rissa er å tilby konserter av høy 
kunstnerisk kvalitet— både av lokale musiker, og noen fra litt lengre 
borte—i koselige og uformelle sammenhenger i kommunen. 
Med noen av disse konserter, skal jeg presentere en kort 
barnekonsert før hovedkonserten. 
I huskonsertserien vil jeg gjerne presentere en miks av sjangere, fra 
klassisk til samtidsmusikk til jazz, fra 
folkemusikk til improvisasjon til musikk som faller i mellom 
sjangere…Noe for alle! Jeg er selv komponist, og da blir det at noen 
konserter har ett eller flere stykker som jeg har skrevet. Jeg vil gjerne 
finne en balanse som passer Indre Fosen kommune mellom musikk 
som er koselig, og musikk som er ny og litt utfordret. Vi trenger begge 
to! Jeg synes at vi fant en god balanse i de siste årene, og jeg var 
veldig glad for det. I framtiden vil jeg gjerne arrangerer konserter litt 
lengre utenfor Rissa sentrum i resten av Indre Fosen kommune. Det 
er også mulig at en konsert med flygel spilles hos meg, og også på et 
sted med et godt 'vanlig' piano. Jeg håper at vi kan ha flere utstillinger 
samt konserter i framtiden.  
 
I tillegg vil vi feire 5-års jubileet av Huskonsertene i Rissa med to 
spesielle prosjekter: 
1. et nytt bestillingsverkprosjekt (støtte av Kulturrådet og Indre Fosen 
kulturfondet 2019, bl. a.) basert på nye tekster av dikter Margrethe 
Aas, hvor musikk er komponert i samspill med diktene. Diktene skal 
leses høyt under konserten, og musikken knyttet til hvert dikt skal 
spilles. Komponistene involvert er Eva Holm Foosnæs, Kristin 
Norderval og Ellen Lindquist. Musikerne er Alpaca Trio fra Trondheim.  
Diktene er basert på steder, meste på Fosenhalvøya (hvor både 
Margrethe og Ellen bor), og de andre basert på viktige steder for de 
andre komponistene og musikere i Alpaca. Det er en samling av 
natur-‐ inspirert tekster. Urfremføring skjer på 25. april 2020, i 
forbindelse med 50-‐års feiring av internasjonale Earth Day. 
 
2. et nytt bestillingsverk fra skriver og régissør Ane Aass, på tema 
'hjem' (i forbindelse med konseptet av Huskonsertene), som skal 
fremføres med slagverker Håkon Mjåseth Johansen. Dette skal 
urfremføres i høsten, og kan utvikle seg til en liten turné i Indre Fosen. 
 
 
 

  

Toneklang Toneklang Olga Berg 0 Ikke vedlagt søknadssum, 
prosjektplan/prosjektbeskrivelse, 
budsjett eller prosjektplan. 

Beskrivelse av søknaden: Pengene skal brukes til husleie og 
dirigent. Vi betaler til sammen 900,./pr. gang. 
 
 
 
 

  



Grafikk "fra øst til vest" UKE33 Axel Fredrik 
Becker 

35 000 
  

Beskrivelse av søknaden: INTENSJONEN med UKE33 er å skape 
aktivitet i form av mellommenneskelige møter, samspill og kunstnerisk 
aktivitet som har som mål å skape ulike kunstuttrykk i landskapet på 
området rundt Gamle Helset Gård. 
Vi ønsker å gi et bidrag til det lokale kulturlivet, gi inspirasjon, skape 
undring og engasjement for alle deltakerne og publikum; med et 
ekstra fokus på barn og unge. FORLØP: Inviterte kunstnere, gjerne 
fra ulike sjangrer, bor, spiser og arbeider sammen her på gården fra 
mandag til lørdag. Fredag kveld presenterer alle deltakende 
kunstnere sine opprinnelige intensjoner, sine planer og arbeider for 
hverandre. 
Denne gjensidige speilingen og tilbakemeldingen utgjør en meget 
verdifull utveksling med refleksjon og faglig læring. Lørdag 
ettermiddag i uke 33 åpner vi så for publikum og resultatene av uka 
presenteres via en omvisning der kunstnere deltar og leder an. 
Vår lokale samarbeidspartner Stadr Kunstlag sørger for bevertning og 
Kultursjefen i Indre Fosen Kommune åpner arrangementet. Det 
faglige fokuset er på Tresnitt som teknikk, nærmere bestemt 
tradisjonelt japansk tresnitt. Phd, Elisabet Alsos Strand er vår interne 
instruktør for de deltakende kunstnerne i 2 dager. Så arbeider 
kunstnerne individuelt gjennom uka. Denne spesielle trykkunstens 
form innebærer noen praktiske tilpasninger, krav og betingelser til 
rom, luftfuktighet og presentasjons-form. FORMIDLING: Påfølgende 
uke – i uke 34, - skolestart-uka, er skoler og barnehager invitert til 
omvisning og aktiviteter med sine lærere. Formidlingsaspektet er 
grunnen til at aktivitetsuken er lagt til uke 33. 
UKE 33- arrangementene har blitt godt mottatt av deltakerne, 
publikum og alle involverte partnere. Folk kommer reisende fra ytre 
Fosen så vel som Trondheim. 
 
 
   

SØKERSUM         339 000    
 
 
Her kan dere lese hele søknadene:  
https://innsyn.fosendrift.no/Innsyn-IDF/RegistryEntry/IndexCaseNumber 

Her finner dere Vedtekter og retningslinjer for tildeling:  
https://www.indrefosen.kommune.no/_f/p1/i31be00d4-2dfc-4dc4-b357-
30e0d9ba52aa/kulturfondets-vedtekter-og-retningslinjer-for-tildeling-241017.pdf

https://innsyn.fosendrift.no/Innsyn-IDF/RegistryEntry/IndexCaseNumber
https://www.indrefosen.kommune.no/_f/p1/i31be00d4-2dfc-4dc4-b357-30e0d9ba52aa/kulturfondets-vedtekter-og-retningslinjer-for-tildeling-241017.pdf
https://www.indrefosen.kommune.no/_f/p1/i31be00d4-2dfc-4dc4-b357-30e0d9ba52aa/kulturfondets-vedtekter-og-retningslinjer-for-tildeling-241017.pdf

